
2022年 9月 8日 

 

お客様 各位 

 

伊藤忠エネクスホームライフ北海道株式会社 

 

 

液化石油ガス法に基づく交付書面についてのお詫び 

 

 

弊社札幌東営業所、札幌西営業所管轄のＬＰガスをご使用のお客様宛に９月７日

（水）頃の到着でハガキを郵送させて頂きました。 

 

お客様より「ハガキの文字が小さく大変読み取りにくい」とのご指摘を頂戴いたしました。 

ご不便をおかけいたしました事を心より深くお詫び申し上げます。 

 

近日中に改めまして拡大した書面をご送付させて頂きます。 

 

再発防止に努めてまいりますので、今後とも弊社との変わらぬお引き立てのほど宜しくお願

い申し上げます。 

 

以 上 

 


